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•  

TYGODNIK INTERNETOWYUKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

SPIS TREŚCI 
• 40. posiedzenie Zarządu Głównego SEP  
• Oddziały, koła, sekcje, komitety, komisje 
• Jednym zdaniem 
• Prezesi Oddziałów 

40. posiedzenie Zarządu Głównego SEP 
W dniu 28 kwietnia br. w Warszawskim Domu 
Technika odbyło się 40. posiedzenie Zarządu 
Głównego SEP. Obradom przewodniczył prezes 
SEP Jerzy Barglik. Obecni byli – wiceprezesi: 
Andrzej Boroń, Janusz Jasiona, Zenon Stodolski; 
członkowie ZG SEP: Andrzej Ciepły, Zbigniew 
Lange, Zbigniew Lubczyński, Jan Musiał, Lech 
Nowosad, Piotr Szymczak, Krzysztof Woliński 
oraz: przewodniczący Głównego Sądu 
KoleŜeńskiego Andrzej Krawulski, sekretarz 
generalna Jolanta Arendarska, zastępca sekretarz 
generalnej Małgorzata Gregorczyk i kierownik 
Sekretariatu Prezesa SEP Ewa Materska. 

 
Fot. 1. 40. posiedzenie Zarządu Głównego SEP. Od lewej: Zbigniew 
Lubczyński, Andrzej Ciepły, Zbigniew Lange, Lech Nowosad, Piotr 
Szymczak, Jolanta Arendarska, Jerzy Barglik, Andrzej Boroń, Zenon 
Stodolisk, Jan Musiał, Krzysztof Woliński, Andrzej Krawulski.  

fot. Ewa Materska 

Na wstępie zebrania ZG SEP chwilą ciszy 
uczczono pamięć tragicznie zmarłych ofiar 
katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem. 
Wysłuchano informacji Prezesa SEP, a następnie 
zaakceptowano jednogłośnie treść protokołu 
zebrania Prezydium ZG SEP w dniu 16 kwietnia 
br. ZG SEP przyjął informacje sekretarz 
generalnej SEP i skarbnika SEP, a następnie po 
wysłuchaniu informacji o przeprowadzonym 
audycie w Biurze SEP przyjął projekt 
sprawozdania finansowego SEP za rok 2009 
i przedłoŜył je do zaopiniowania na najbliŜszym 

posiedzeniu Rady Prezesów zaplanowanym na 7-8 
maja br. w Podlesicach.  

Z kolei wysłuchano informacji przewod-
niczącego Centralnej Komisji Kół i Współpracy 
z Oddziałami Zbigniewa Lubczyńskiego 
o rozstrzygnięciu konkursu na najaktywniejsze 
koło SEP za rok ubiegły (szersza informacja o 
tym konkursie zamieszczona jest w oddzielnym 
punkcie w dalszej części Infosepika). ZG SEP 
zaakceptował propozycję Komisji w kwestii 
rozdziału nagród dla laureatów konkursu. 
W kolejnym punkcie porządku obrad omówiono 
sprawozdanie z działalności merytorycznej SEP 
w kadencji 2006-2010. 

Jednak głównym tematem obrad 40. zebrania 
Zarządu Głównego SEP było omówienie spraw 
związanych z przygotowaniami do XXXV 
Walnego Zjazdu Delegatów SEP, który – jak 
wiadomo – odbędzie się w dniach 25-26 czerwca 
br. w Teatrze Śląskim im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Katowicach. Omówiono 
między innymi: stan prac przygotowawczych do 
Zjazdu, zaakceptowano projekt regulaminu 
obrad, ustalono tryb i terminarz druku 
materiałów zjazdowych. Dyskutowano na temat 
hasła Walnego Zjazdu Delegatów SEP oraz 
trybu prowadzenia głosowania, opowiadając się 
za elektronicznym sposobem liczenia głosów. 
W punkcie „Sprawy róŜne” ZG SEP powołał 
kapitułę IV. edycji konkursu na wyróŜniającego 
się nauczyciela, opiekuna i sojusznika 
młodzieŜy. Prezes SEP Jerzy Barglik 
poinformował o ukazaniu się monografii 
poświęconej pamięci prof. Stanisława Fryzego. 
ZG SEP zgłosił kandydaturę Ryszarda 
Marcińczaka na funkcję przewodniczącego 
Głównej Komisji Rewizyjnej FSNT NOT. 
Z okazji przypadającego w dniu 3 maja br. 
jubileuszu 75-lecia Zbigniewa Lubczyńskiego 
złoŜono Jubilatowi serdeczne Ŝyczenia, a prezes 
SEP wręczył okolicznościowy adres podpisany 
przez wszystkich uczestników zebrania.  

Po omówieniu spraw prawnych, ZG SEP 
jednomyślnie zatwierdził protokół posiedzenia. 
Kolejne 41. zebranie ZG SEP odbędzie się w Sali 
Rady Wydziału Elektroniki i Technik 
Informacyjnych Politechniki Warszawskiej w środę 
12 maja br. o godz. 11.00. 
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Oddziały, koła, sekcje, komitety, komisje 
• W dniu 10 kwietnia br. w Domu Technika w 

Katowicach obradowała Komisja Konkursowa 
Kół, która rozstrzygnęła konkurs na 
najaktywniejsze koła SEP za 2009 rok. W skład 
komisji konkursowej weszli: Kazimierz 
Chabowski (Oddział Wrocławski SEP), Andrzej 
Klaczkowski (Oddział Zagłębia Węglowego SEP 
– przewodniczący komisji), Marian Lachowski i 
Andrzej Wadowski (obaj z Oddziału Kieleckiego 
SEP). W konkursie uczestniczyło 31 Kół z 11 
oddziałów: Oddział Bydgoski – 1 koło, Oddział 
Elektroniki i Telekomunikacji w Warszawie – 2 
koła, Oddział Kielecki – 1 koło, Oddział 
Krakowski – 4 koła, Oddział Lubelski – 1 koło, 
Oddział Łódzki – 4 koła, Oddział Nowohucki – 2 
koła, Oddział Opolski – 2 koła, Oddział 
Piotrkowski – 5 kół, Oddział Wrocławski – 6 kół, 
Oddział Zagłębia Węglowego – 3 koła. A oto 
wyniki:  
W grupie A najmniejszych kół zakładowych 
o liczbie członków do 30 osób I. miejsce zajęło 
Koło SEP nr 16 przy Akademii Górniczo-
Hutniczej w Krakowie, wyprzedzając Koło SEP 
przy SKAMER Kraków z Oddziału 
Nowohuckiego SEP i Koło SEP nr 52 przy 
Instytucie Telekomunikacji, Teleinformatyki 
i Akustyki. (Oddział Wrocławski).  

W grupie B kół zakładowych o liczbie od 31 
do 60 członków I. miejsce zajęło Koło SEP nr 1 
przy Oddziale Wrocławskim Instytutu 
Elektrotechniki, wyprzedzając Koło SEP nr 70 
przy Politechnice Wrocławskiej oraz Koło SEP 
nr 1 przy PSE Południe w Katowicach (Oddział 
Zagłębia Węglowego). Dalsze miejsca w tej 
grupie zajęły: Koło SEP nr 26 przy PGE 
Elektrownia Opole S.A., Koło SEP przy 
Wojskowej Akademii Technicznej (Oddział 
Elektroniki, Informatyki, Telekomunikacji 
Warszawa).  

W grupie C kół zakładowych liczących ponad 
61 członków I. miejsce tradycyjnie zajęło Koło 
SEP nr 1 przy BOT Elektrownia Bełchatów 
S.A. (Oddział  Piotrkowski SEP) 
wyprzedzając Koło SEP nr 4 przy PKE 
Elektrownia Łaziska S.A. (Oddział Zagłębia 
Węglowego) oraz Koło SEP nr 18 przy 
EnergiaPro S.A. Oddział we Wrocławiu. Dalsze 
miejsca zajęły: Koło SEP nr 13 przy Zakładzie 
Energetycznym Kraków S.A.; Koło SEP nr 60 
przy Elektrociepłowni Kraków S.A. Koło SEP 

nr 1 przy EnergiaPro S.A. w Opolu, Koło SEP 
przy Dalkia Łódź SA. 

W grupie T kół terenowych skupiających 
członków z zakładów pracy nie mających 
własnych kół SEP I. miejsce zajęło Koło 
Terenowe SEP nr 26 z  Katowic, (Oddział 
Zagłębia Węglowego) wyprzedzając Koło 
Terenowe SEP nr 26przy Oddziale 
Piotrkowskim SEP oraz Koło Terenowe SEP 
przy Rejonowym Zakładzie Energetycznym 
Busko-Zdrój (Oddział Kielecki SEP). Dalsze 
miejsca w tej grupie zajęły: Koło Terenowe SEP 
nr 43 z Wrocławia, oraz dwa koła terenowe 
działające przy Oddziale Piotrkowskim SEP 
(koło nr 17 i koło nr 3).  

W grupie S kół szkolnych i studenckich 
I. miejsce zajęło Studenckie Koło SEP przy 
Wydziale Elektrotechniki, Elektroniki 
i Automatyki Politechniki Łódzkiej 
wyprzedzając Akademickie Koło SEP nr 4 
Politechniki Wrocławskiej, Międzyszkolne Koło 
Pedagogiczne SEP działające przy Oddziale 
Łódzkim SEP oraz Studenckie Koło SEP nr 12 
przy Zespole Szkół Energetycznych w Lublinie. 

W grupie E kół skupiających seniorów 
i emerytów I. miejsce zajęło Koło Seniorów SEP 
w Nowej Hucie wyprzedzając Koło Seniorów 
SEP z Bydgoszczy, Koło Seniorów SEP nr 7 w 
Krakowie oraz Koło Seniorów SEP przy 
Oddziale Elektroniki, Informatyki 
i Telekomunikacji w Warszawie.  

Wyniki konkursu na najaktywniejsze koło SEP 
za rok 2009 zamieszczone zostały na głównej 
stronie internetowej SEP oraz w nr 5/2010 
biuletynu naukowo-technicznego i organi-
zacyjnego „Spektrum”. Proporce dla 
zwycięzców w poszczególnych kategoriach, 
dyplomy dla laureatów oraz czeki potwierdzające 
uzyskanie nagród pienięŜnych  zostaną wręczone 
podczas najbliŜszego zebrania ZG SEP w dniu 
12 maja br. na Wydziale Elektroniki i Technik 
Informacyjnych w Politechnice Warszawskiej. 

• W dniu 23 kwietnia br. w Biurze SEP pod 
przewodnictwem prof. Mieczysława Heringa 
odbyło się zebranie Centralnej Komisji Norm i 
Przepisów Elektrycznych SEP. W części 
posiedzenia Komisji uczestniczyła Sekretarz 
Generalna SEP Jolanta Arendarska. 

• W dniu 28 kwietnia br. w Domu Technika NOT 
w Warszawie odbyło się zebranie Polskiego 
Komitetu Optoelektroniki SEP. 



 

INFOSEPIK nr 107                                                                               4 maja 2010 r. 

• W dniu 29 maja br. w salce konferencyjnej 
Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw 
SEP w Warszawie odbyło się ostatnie 
w kadencji 2006-2010 posiedzenie Centralnej 
Komisji Kół oraz Współpracy z Oddziałami 
SEP. Przedmiotem obrad było sprawozdanie 
komisji z działalności za kadencję oraz dyskusja 
nad sugestiami co do dalszej pracy komisji w 
następnej kadencji. Przewodniczący Komisji, 
członek honorowy SEP Zbigniew Lubczyński 
podziękował obecnym na zebraniu członkom 
komisji za owocną i sympatyczną współpracę. 

 
Fot. 2. Od prawej kol. kol.: Andrzej Wadowski, Andrzej Klaczkowski, 
Zbigniew Lubczyński, Jerzy Kowalski, Witold Kornacki, 
                                                                                     fot. Ewa Materska 

• TakŜe w dniu 29 kwietnia br. w Biurze SEP w 
Warszawie odbyło się zebranie Głównej 
Komisji Rewizyjnej SEP.  

 
Fot. 3. Od lewej: Andrzej Pawłowski, Janusz Alot, Bogumiła Pawluk, 
Henryk Kaproń, Tomasz Kołakowski – przewodniczący komisji, tyłem 
Jerzy Jakubowski.                                                      fot. Ewa Materska 

Głównym tematem posiedzenia było omówienie 
projektu sprawozdania Głównej Komisji 
Rewizyjnej za kadencję 2006-2010. 

• Koło Naukowe „Faza” działające przy Wydziale 
Elektrycznym Politechniki Warszawskiej 
przesłało na adres prezesa SEP Jerzego Barglika 

podziękowanie za dofinansowanie przez 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich wyjazdu 
grupy członków koła naukowego na tegoroczne 
targi Amper w Pradze. 

 

Jednym zdaniem  

• W dniu 27 kwietnia br. sekretarz generalna 
SEP Jolanta Arendarska uczestniczyła 
w spotkaniu poświęconym promowaniu 
„Bezpiecznej Elektryczności”, które 
zorganizowane zostało w Szkole Podstawowej 
nr 340 w Warszawie. 

• W dniu 28 kwietnia br. w hotelu 
Intercontinental w Warszawie odbyła się 
konferencja pt. „Proces spalania biomasy 
w praktyce”, której głównymi organizatorami 
byli: Agencja Rynku Energii S.A. i Towarowa 
Giełda Energii S.A. 

 
 

 
Fot. 4 Konferencja pt. „Proces spalania biomasy w praktyce”. Widok 
ogólny sali (zdjęcie górne) dyskusja panelowa, pierwszy od prawej: Lech 
Dziewierz z Biura SEP (zdjęcie dolne).                   fot. Stanisław Szałapak 

• W dniu 30 kwietnia br. w Biurze SEP 
odbyło się I. posiedzenie Komitetu 
Organizacyjnego i Programowego 
organizowanej jesienią br konferencji 
poświęconej pamięci twórcy polskiej 
elektroniki, członka honorowego i byłego 
prezesa SEP prof. Janusza Groszkowskiego. 
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Prezesi Oddziałów 
Za kilka dni w Podlesicach odbędzie się XVI 
posiedzenie Rady Prezesów SEP. PoniŜej 
prezentujemy nadesłane do Biura SEP zdjęcia 
prezesów kilku oddziałów: 

• W Oddziale Szczecińskim SEP im. prof. 
Michała Doliwo-Dobrowolskiego po dwóch 
kadencjach prezesury Piotra Szymczaka nowym 
prezesem wybrano Adama Borguńskiego. 

 
Fot. 5. Prezes Oddziału Szczecińskiego SEP Adam Borguński. 

• W Oddziale Chełmskim na funkcję prezesa 
Oddziału wybrano ponownie Andrzeja Gucwę. 
Stało to się jednak po czteroletniej przerwie 
w kadencji 2006-2010, podczas której prezesem 
Oddział był Bogdan Kumszczyński. 

 
Fot. 6. Prezes Oddziału Chełmskiego SEP Andrzej Gucwa. 

• W osiemnastu oddziałach SEP prezesi pełnią 
swą funkcję przez kolejną, drugą kadencję. 
Jednym z takich oddziałów jest Oddział 
Krośnieński SEP, gdzie prezesem wybrano 
ponownie Jana Gagatko. 

 
Fot. 7.  Prezes Oddziału Krośnieńskiego SEP Jan Gagatko. 

• W kadencji 2006-2010 prezesem Oddziału 
Siedleckiego SEP był Grzegorz Kluj. Pełnił 
swą funkcję tylko przez jedną kadencję. 
Nowym Prezesem Oddziału na kadencję 
2010-2014 został Janusz Kowalczyk. 

 
Fot. 8. Prezes Oddziału Siedleckiego SEP Janusz Kowalczyk. 

Dalsze zdjęcia prezesów oddziałów 
prezentować będziemy w kolejnych 
Infosepikach. 


